PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июля 2022 г.                             г. Георгиевск                                          № 2414
О внесении изменения в пункт 14 Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2021 г. № 1418
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 14 Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2021 г. № 1418 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края», дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
«Уполномоченный орган, при необходимости, выносит на рассмотрение на заседание администрации ГГО СК подготовленный проект муниципального правового акта ГГО СК о внесении изменений в план мероприятий».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект визируют:

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм
начальник отдела общего
делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова